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28 L.Spanden

Potidistrikt där uppslagat mollagita) Arba lgentiet

SPANINGSUPPSLAG i grövre brottmål

E 15-2

• Plais för Orlursstämpel

566

por Noloton

per broy

Uppginsmottagare 04 telefon

05 dolum

18 klocken Håkan Ström 4167.

A60303 11,05 Broll med vilket uppslagal nor taman

11 Bpaningsuppalagat lämnal

vid Porton på Olof Palne

X l ligi dagok Upporttslämnarang ahornamn och alla förnamn i rätt fõlid, lillialanamnet markerss

TF-&r T.månl deg.nr , Ahmed

50 06 30 1559 Yrica'tlloi

14 Postedros (uidelningsadresa och orisedrosa). Tololon bosiaden Hidince Backe 3, ab, 163 65 Spånga, tfn 08-760 22 21 15 Arbetsplats (amelagivara, postadress och lolalon arbetar

Uppglaget avber

miastankt porson

17 Mandols. (hort opbrleelne tor Laktogalog ay paraon, fordon, gode, akohiasaning ote med angivande ay lid

och plata) Mötte på David Bagares. Gata gärningsmannen

fordon

gods | gak anteckna försi kino penor yrko, namn. lodolaetia. bostad toleron och arbeteglvaro - blind panoro kon, Sidor, signalomoni och Kids -

bendrt hoidona rog ne, tabrikal, typ. áramodell. 1&eg min ami annat gods med noggrann baskrivning barotter Ovde suppoimer med angivande av

av hall punkter for tider och planer gam bedömning av uppgittalamnarena trovärdighet och av aprh- ollos nariai apivorian hade på kvällen den 28/2 1986 sällskap med Yvonne_Lieminen. De hade varit en marokansk klubb på Johannesgatan 8, tfn 790 55 85. De lämnade klubben klockan 22.30. Det var endast de två som gjorde sällskap med varandra. gick Johannesgatan söderut och svängde in på David Bagares Gata i riktning Sveavägen. När de gick på David Bagares gata var det mycket bilar parkerade, gick på den norra, högra, trottoaren, på den motsatta trottoaren kom en_ springande. Det enda Zahir kan säga om den mannen är, att han hade en , troligen svart, knälång rock på aik. Zahir såg inget av mannens ansikte har inga fler minnesbilder av mannen.

de gått över Malmskillnadsgatan och kommit till trappan ned mot Luntmakarmötte de en svensk kille, ca 28 år gammal. Killen frågade Yvonne, om mött någon, Yvonne pekade då i den riktning som mannen hade sprungit. fortsatte då att springa i den riktning Zahir och Yvonne visat.

de komnit nedför trappan, vid ett hus som bygge om, mötte de 5 pollser BOM kom springande. På trottoaren på Sveavägen låg en blodig man. Zahir talade om för polis vad han hade sett.

Lan.

Forte-blad

Ovanstående uppalag

20 Tagit dol 60305

kan anknyta till uppBiag nr

an nyler til uppslag nr A3 91rer 01:

2 Arondet tijdial Sagnalur

Spaningschef Bl:s spanlegschal Registrator Signalur

Signatur Signatur A? 24 Färdigbearbotal: dalum

125 Spanchet: sign

I datum

Signatur

feta linjer<noinclude></noinclude>
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